PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA

ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 28 de novembro de 2014.

Ofício n.° 2486/14 — GAB

Prezado Presidente,

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000003335 -2014 01/12/2014 3:29:35 PM

Interessado (a): JOSÉ CARLOS GOMES

Assunto: Resposta ao Requerimento

1111111111111111111111111

Em resposta ao requerimento n.° 2323/2014, de autoria do ilustre Vereador

José Carlos Gomes, o qual solicita a renovação por mais um ano do contrato dos

"Agentes de Controle de Vetores" temporários, informamos conforme reportado pela

Secretaria competente, que foram tomadas as providências legais em atenção a

reivindicação, segue em anexo informações da Secretaria de Saúde e Assistência

Social.

Aproveito a oportunidade para renovar protestos de estima e distinta

consideração.

Vito Ardito Lérario
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
Ricardo Alberto Pereira Piorino
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

Encaminhar documento para Sessão

do dia i0'% ;  4.2114

OlretOr AdMinleMpoo

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone(12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807 Site: www.pindarnonhangaba.sp.gov.br
E-mail: gabinete@pindamonhangaba.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA

ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Pindamonhangaba, 13 de outubro de 2014.

URGENTE

Memo N.° 796/14-Pessoal SES
Ilmo Sr.
Édson Macedo de Gouvêa
D.D. Secretário de Administração

Solicito a contratação de 20 (VINTE) Agentes
de Controle de Vetor, em substituição aos servidores
contratados em regime temporário - relação em anexo - em
expansão.

Sem mais para o momento.
Atenciosamente.

Sa dra ria Carneiro Tutihashi
Secre ária de Saúde e Assistência Social

RF,(CEBI
i / o /

Às .,0 	-) • ' 	heras

IL_2
[
	if

,----,

Rua Major José dos Santos Moreira s/n — Centro — Pindamonhangaba — SP — CEP12410-050
TELEFONE (012) 3644-5600 ramal 5970

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

SERVIDORES TEMPORÁRIOS
Contrataci5es com aproveitamento de classificados Concurso 2/2012

AGENTE DO CONTROLE VETOR

ó  • A044E 00.5Eiviábi AM: ff

.4

'? 	I'
. 4

... 	 .

 '  Á TR C

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Stephanie Mota de Brito Costa

Andreia Regina de Souza

Carlos Henrique Telini

Sócrates de Lima Romão

Guilherme Machado Italiani

Adriana Cristina de Souza

Ana Carolina Camargo

Liliane de Jesus Prata M. Costa

Carlos Eduardo Chagas de Araújo

Tapada Fernandes M. César

Mario Massa° Takezawa

Daniel Pereira Moreira

Miriam Tieko Haiyashida

Adelson Eduardo Sales Nogueira

Aline Palma de Alvarenga

Messias Luiz Gonçalves

Giseie Buena das Dores

Mateus de Almeida Irias

lonas Nascimento Gaia

Patrick Ramom Furtado da Silva

22.05.2014

22.05.2014

02.06.2014

03.06.2014

09.06.2014

10.06.2014

11.062014

11.06.2014

12.06.2014

12.06.2014

13.06.2014

13.06.2014

13.06.2014

16.06.2014

16.06.2014

16.06.2014

17.06.2014

17.06.2014

25.06.2014

21.07.2014

2.,1: 11

2 	20 A . 	.

• 01,':1,2; gOlk

. 	, 	•
02 12' 2014'

. 	. 	,. 	,

' 	2 	'""-
'•

os 	212 	4 , 	,
ã 	.22 	O

 • 	...;'20
,,,,

; 	. 	1r4=

-:•.1 	a`,-2..
p-,

p1 	1 	? 	.,.„,

849223

849224

849244

849245

849246

849254

849255

849256

849257

849258

849259

849260

849261

...
.2=là Ai0,..4. ,-. 	-..:

12:12..201:4:::

 - 2 .24,1: 	‘

' 	. 	2',.201*-'

- 	•- 	.....:

!, - 	42201

r' 	= 	". 	01:0

,16 	-.Zig 	. 	:

-24.1:2
,

2.014'; ..

, 20.0 	2 , 	..

849263

849264

849265

849266

849267

849269

 849286

DRH, 23.07.2014

	Page 1
	Page 2
	Page 3